
UCHWAŁA NR XLVIII/650/23 
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 17 sierpnia 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu  
przemocy domowej (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1249, z 2023 r. poz. 535), uchwala się co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się tryb i sposób powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej, zwanego dalej "Zespołem". 

§ 2. Członków Zespołu powołuje Prezydent Miasta spośród przedstawicieli instytucji, które 
podpisały porozumienia o współpracy, o których mowa w art. 9a ust. 8 ustawy o przeciwdziałaniu 
przemocy domowej. 

§ 3. Każdorazowe powołanie bądź odwołanie członka Zespołu następuje w drodze zarządzenia 
Prezydenta Miasta. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XLII/547/17 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 8 czerwca 2017 r. 
w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic. 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łodzkiego. 
  
 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w 

Pabianicach 
 

Andrzej Żeligowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73F63E20-4F75-4DAC-A296-AF3E2C7B2998. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVIII/650/23 RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH z dnia 17 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


